РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 153 от 22.01.2015
О проведении аукциона по продаже
права на заключение договора

аренды земельного участка

В соответствии с Земельным и Гражданским кодексами Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в госу-дарственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» (с изменениями  от 15.09.2011), постановлением Администрации города от 27.06.2005 № 84              «Об утверждении порядка подготовки и оформления документов при предо-ставлении земельных участков, прекращении и переоформлении прав на них         на территории города» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-страции города» (с последующими изменениями):

1. Департаменту имущественных и земельных отношений:

1.1. Организовать и провести аукцион, открытый по составу участников,     с открытой формой подачи предложений по продаже права на заключение дого-вора аренды земельного участка площадью 2 760 кв. метров, кадастровый номер 86:10:0101035:164, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский авто-номный округ – Югра, город Сургут, микрорайон 20А, проспект Пролетарский.
1.2. Установить:

- разрешенное использование земельного участка – для строительства спортивного сооружения;
- срок аренды – 5 лет;
- начальный размер арендной платы – 5 025 464 рубля;

- размер задатка – 1  005 092,80 рубля;

- шаг аукциона – 60 000 рублей.

2. Управлению информационной политики опубликовать извещение                      о проведении аукциона в газете «Сургутские ведомости» и разместить                          на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

  А.А. Шатунов